2024年２月 29日

各    位

会 社 名 株式会社 四 電 工
代表者名 代表取締役 社長 関谷 幸男

 （コード番号：1939東証ﾌﾟﾗｲﾑ）
問合せ先 執行役員 総務部長 小西 達也

 （TEL 087-840-0230）

所在不明株主の株式買取りについて

  当社は、2023年 10月31日に所在不明株主※株式売却について公表しました。

本日、会社法第 197 条第３項および第４項の規定に基づき、当該株式の売却を実施し、自己株式として買取る

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

※：所在不明株主とは、株主名簿に記録された住所または通知先にあてて発した通知または催告が５年以上

    継続して到着しておらず、かつ、継続して５年間剰余金の配当を受領していない株主さまをいいます。

記

 １．買取り対象株式の総数  当社普通株式 22,368株

 ２．買 取 日  2024年３月１日

 ３．買 取 単 価  買取日（2024年３月１日）の東京証券取引所における当社普通株式の終値

 ４．株式の買取価格の総額  「１．買取り対象株式の総数」に「３．買取単価」を乗じた金額

以 上